«إِنَّ اللَّهَ عَزَّ وَجَلَّ يُعَلِّي لِلظَّالِمِ فَإِذَا أَخَذَهُ لَمْ يُفْلِتْهُ»
(رواه ترمذی، بخاری و مسلم)

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) ریسمان ظالم را درازتر می‌کند و زمانی که او (سبحانه و تعالی) ریسمان را بگیرد، سپس رهایش نخواهد کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۲ فبروری ۲۰۱۹ م

شماره صدور: ۳۳/۱۴۴۰